様式第１号
　　○年度地域未来創造総合補助金採択申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

  　大分県○○振興局長　殿

補助事業者

住　　所

名　　称

代表者名

　○年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、地域未来創造総合補助金実施要領３（１）の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　１　支援の種類（要綱別表１の支援の種類①～④より選択し記載）

　　　○○枠
　２　補助事業の名称
　３　補助事業の概要

　４  添付書類

（１）誓約書（様式第２号）

（２）事業計画書(要綱第２号様式の１又は第２号様式の２)
（３）県税の滞納がないことを証する納税証明（発行後、３ヶ月以内のもの。写し可。）

（４）その他知事が必要と認める書類